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RESULTADO FINAL 

 

Relação nominal dos discentes dentro do quantitativo de vagas acrescido de 100% das vagas (cadastro reserva) 

 

 

 

Bolsa Permanência – 50 VAGAS 
ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 2019003127 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS FRISSO 

2 201612170010 JOÃO ROGÉRIO SIMPLICIO DE ARAUJO 

3 201612170043 VIVIANY RODRIGUES MENDES 

4 2017006970 LUIZ HENRIQUE GUIMARAES COSTA 

5 2019007592 MARÍLIA DE NAZARÉ CORTE NERY PEREIRA 

6 2019004320 MAX AMARAL BALIEIRO 

7 2019005032 SIDONIZI DA SILVA MEDEIROS 

8 2018032886 WANDERLENA MALAQUIAS DA GAMA 

9 2017006110 NEUZA BRAZ DA SILVA 

10 201511150175 RAIMUNDO FERNANDES BENTO FILHO 

11 2019001481 GEISY RODRIGUES FERREIRA 

12 2019003323 GESSY ELMA DOS SANTOS LARANJEIRA 

13 2019003181 SUELLEN FERREIRA DA SILVA 

14 2018031735 ANDRIA VANESSA PENA PINTO 

15 2018030685 DEYZI VITÓRIA DE OLIVEIRA MATIAS 

16 2018030999 MATEUS DA SILVA CARVALHO 

17 2018022389 CINTHIA CAMILA SANTOS DOS SANTOS 

18 2018012918 ILZARINA DOS SANTOS VILHENA 

19 2018006895 MILENA DO NASCIMENTO DE SOUSA 

20 2018015517 SUZANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 

21 2018022413 TAILANE MOREIRA RAPOSO 

22 2017013358 ARIANE MARIA BARBOSA DA SILVA 

23 2017004742 ADRIA JAMILE DA SILVA GOMES 

24 2017006148 HERIKA VIVIANY GAMA DA GAMA 

25 2017011166 VANESSA CORDEIRO SENA 

26 201611040026 DANIELLE MONTEIRO VASCONCELOS 

27 201612170029 LARISSA DO NASCIMENTO PEREIRA 

28 201611580053 TAINA SANTOS SILVA 

29 201521310032 FERNANDO MANOEL SANTOS DE SOUZA 

30 2018012210 RAIANA CORREA DE ALMEIDA 

31 201611790050 JOSE ELIO CARDOSO DOS SANTOS 

32 201621450019 CLEONAIA SILVA DE ALFAIA 
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33 2019000377 MANUELLA ADELE FIFAME CHOKKI 

34 2019006989 ALOKIKE GAEL CHLOE HOUNKONNOU 

35 2018010430 EMILLY GABRIELE PRATA DE ABREU 

36 2017014319 FABIOLA DO PERPETUO SOCORRO RIBEIRO LOURINHO 

37 2019004367 MATEUS AUGUSTO BENÍCIO DA COSTA 

38 2018026950 GABRIEL DO NASCIMENTO DA SILVA 

39 2017006068 MARLENE DA SILVA RODRIGUES 

40 2019000582 JOSÉ LEONAI DE ALMEIDA GAMA 

41 2019000920 PAMELA MENDES GEMAQUE 

42 2018030943 DAUREA BRAGA DOS SANTOS 

43 2018032975 ROSICLEIA DA LUZ BRITO 

44 2018032868 SUZANA ALMEIDA SOARES 

45 2018023199 BRENDA RAFAELE BARROS ALVES 

46 2018015722 CLAUDIO DE JESUS MEIRELES FURTADO 

47 2018010468 DAYANA PAULA RODRIGUES DE SENA 

48 2018020885 ERICLISON WILLIAN DE SOUZA MONTEIRO 

49 2018012168 JHON LUCAS PICANÇO PAES 

50 2018026083 SABRINA MACIEL DO NASCIMENTO 

51 2017009041 ALINE LORENA COSTA DA SILVA 

52 2017011317 DEIVIT PINHEIRO DE JESUS 

53 2017008320 VICTOR LORAN DA SILVA FERREIRA 

54 2017006200 WALLACE GOMES CAMELO 

55 201611030016 EMANUELLY CHRISTINE ATAYDE OLIVEIRA 

56 201612000015 MARCELO DO PRADO BARBOSA 

57 201621110022 EDIMILSON VILHENA DOS SANTOS 

58 2019006488 ANA GLEICE PALHETA DOS SANTOS 

59 2018030774 HIAGO LEANDRO DA COSTA PACHECO 

60 2017007682 BEATRIZ CAVALCANTE DE FREITAS 

61 2019001857 ERICK LUCAS REIS DE SIQUEIRA 

62 2019002881 MANOELLA THAIS MONTEIRO PICANÇO 

63 2018011948 ELINE VALERIA PIRIS DA CRUZ 

64 2019003950 GABRIEL FRANCISCO PICANÇO DA SILVA 

65 2018024900 MATHEUS VINICIUS DA SILVA SANTOS 

66 2017008124 JULIANA CHAGAS GURJAO NUNES 

67 201611890004 LAURINDO GUIMARÃES PINTO 

68 2018011465 HENDREW DOS SANTOS RODRIGUES 

69 2018017431 EDUARDO FERREIRA ROQUE 

70 2019001249 LUCAS DOS SANTOS SILVA 

71 2019004376 YASMIM GUEDES DE MATOS 

72 2018011053 ELEN CAROLINE ATAIDE ARAUJO 

73 2018014126 MANUELLE OTONY MAUÉS 

74 2019005300 LIBNA MAALA DA SILVA SOUZA 

75 2018030620 BRENDHA MENDES DA SILVA 

76 2018030710 GILVANA DE MORAIS LIMA 

77 2018028533 EMILLY PANTOJA ESPIRITO SANTO 

78 2018009897 JESSICA THAYNARA DE SOUSA GOMES 

79 201621580009 MARIA RAIMUNDA MARQUES SENA 

80 2019004699 MAYLON DOUGLAS BENJAMIM DE SOUZA 

81 2018023161 FAECK WANDERLY CARDOSO SILVA 

82 2018025513 MAYARA VALENTINE PEDROSA PICANÇO 

83 201612240022 ADRIANA LOPES GARCON 
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84 2019004240 CARLA FERNANDA ALVES DE CARVALHO 

85 2018024641 EMILLY PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 

86 201610980053 ELAINE CRISTINA MACIEL DA PENHA 

87 2017004063 JESSICA LOPES OLIVEIRA 

88 2018018321 ANNE KAROLINE MARQUES DA SILVA 

89 2018011071 NATALIEL DE ALMEIDA COSTA 

90 2018011090 RAILLANA DE PADUA E SOUZA 

91 2019005408 BRUNO CHAVES VIEIRA 

92 2019004071 CLEYTON YAGO DE SOUSA CABRAL 

93 2018029370 JONES ALVES MAIA 

94 2018020150 ROSINETE GUEDES DE ANDRADE 

95 2017010964 FELIPE SARMENTO RAMOS 

96 2018025291 GILCIVALDO HONORATO LIMA 

97 201612240025 JADE FIGUEIREDO COSTA 

98 2019008876 JOYCE SILVA DA SILVA 

99 2018030602 ANDERCLEIA VILHENA DO AMARAL 

100 2018024543 ANDRE HENRIQUE CARDOSO FAVACHO 

 

 

Auxílio Moradia – 25 VAGAS 
ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 2019002916 RUAN DE SOUZA CASTRO 

2 2018015043 PALOMA DOS SANTOS ARAÚJO 

3 2017009140 VINICIUS BRITO FONSECA 

4 2019006174 EDSON COELHO SARAIVA 

5 2019005337 MONIKI MINELI SILVA DA SILVA 

6 2018032993 ROBERTO DA SILVA CARDOSO 

7 2018028542 WLANIELY FERREIRA ALVES 

8 2018012210 RAIANA CORREA DE ALMEIDA 

9 2019006989 ALOKIKE GAEL CHLOE HOUNKONNOU 

10 2018022683 ANDRESSA ISIS DE SOUSA DA SILVA 

11 2018023199 BRENDA RAFAELE BARROS ALVES 

12 2017004500 LAILA CARVALHO TAVARES 

13 2019001857 ERICK LUCAS REIS DE SIQUEIRA 

14 2019003305 FABRICIO FARACHE GOMES 

15 2018031010 VIVIAN DEBORA RIBEIRO RAMOS 

16 2018025415 LUAN SANT'ANA GILES 

17 2019004240 CARLA FERNANDA ALVES DE CARVALHO 

18 2017006836 SARA GOMES DA SILVA 

19 2019004071 CLEYTON YAGO DE SOUSA CABRAL 

20 2019002433 MARCELA BALIEIRO PRESTES 

21 2019004204 JOÃO PAULO CARDOSO VASCONCELOS 

22 2018003178 CAIO WENDERSON BACELAR TRINDADE 

23 201622470014 PEDRO VITOR MONTE DA COSTA 

24 201612400021 AISLANE CRISTINA GALVAO DE OLIVEIRA 

25 2018016327 WILSON PEREIRA ARAGÃO 

26 201612240017 JULISON PINHO PEREIRA 

27 2017012780 SEBASTIANA TAMYRES QUEIROZ DE ABREU 

28 2019002120 ERIK MATHEUS SALDANHA SANTANA 
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29 2018007650 GLENDA GLENICE DANTAS FEITOSA DE MIRANDA 

30 2017012412 HINGRID MOTA SARAIVA 

31 2018025943 ALINE GABRIELLE CARDOSO DO ROSARIO 

32 2019005785 ADANI GABRIELA DE MELO AGE 

33 2017007495 PATRICK BIANOR CASTRO DOS SANTOS 

34 2017004617 KAREN TAYNÃNA ALVES SOUSA 

35 2017002327 JHÉSSICA CRHISTINA VEIGA NASCIMENTO 

36 201611100020 LARISSA SENA DE LUCENA 

37 2017001203 GABRIEL CAVALCANTE DE SOUSA 

38 2017012691 FERNANDA GÉSSICA DA SILVA DUARTE 

39 2019006737 EDIRLEY DA SILVA SANTOS 

40 2018012177 THAYNAR PRISCILA FURTADO MACIEL 

41 2019003459 ANA FELISMINA BRITO CARDOZO 

42 2018030792 WILKERSON DA SILVA LIMA 

43 2018023840 ÁLEFE LIMA RODRIGUES CALDEIRA 

44 2018014995 ANDRESSA DE JESUS PENHA 

45 2018012186 LUAN TEIXEIRA 

46 2018030925 GABRIEL MOREIRA REIS 

47 2018007730 GUILHERME BARROS ARANHA 

48 2018027231 GABRIELLE DA SILVA MACEDO 

49 201611870054 MESSIAS FREITAS DA SILVA 

50 2018011438 LUCIANA DOS SANTOS BATISTA 

 

 

Transporte Intermunicipal Mazagão – 05 VAGAS 

ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 2018023466 MARCIO JOSE MESQUITA TORRES 

2 2018020150 ROSINETE GUEDES DE ANDRADE 

3 2018014995 ANDRESSA DE JESUS PENHA 

 

Transporte Intermunicipal Santana – 30 VAGAS 
ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 2018032886 WANDERLENA MALAQUIAS DA GAMA 

2 2019003181 SUELLEN FERREIRA DA SILVA 

3 2017004742 ADRIA JAMILE DA SILVA GOMES 

4 201611040026 DANIELLE MONTEIRO VASCONCELOS 

5 201621450019 CLEONAIA SILVA DE ALFAIA 

6 2019004367 MATEUS AUGUSTO BENÍCIO DA COSTA 

7 2018023199 BRENDA RAFAELE BARROS ALVES 

8 2018015722 CLAUDIO DE JESUS MEIRELES FURTADO 

9 2018026172 MAYLA RIBEIRO DE ALMEIDA 

10 201611580051 MAIARA ALVES DE PAULA 

11 2019001857 ERICK LUCAS REIS DE SIQUEIRA 

12 2018027133 PAMELA JUCÁ GALENO 

13 2019004204 JOÃO PAULO CARDOSO VASCONCELOS 

14 201611580021 KETULA PINTO CHAVES 

15 201622470014 PEDRO VITOR MONTE DA COSTA 

16 2018017173 IURI LENO PEREIRA DA SILVA 
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17 2018028426 DANIELE BORGES DA SILVA 

18 2018032957 GABRIEL DA CRUZ DA CONCEIÇÃO 

19 2017014373 DAVID MAIA PINTO 

20 2017012056 WALDERLAN FERREIRA DOS SANTOS 

21 201612170048 DAYANE GOMES CARDOSO 

22 2017014524 RENAN DA COSTA NOBRE 

23 2019002120 ERIK MATHEUS SALDANHA SANTANA 

24 2018025700 RAFAEL DE FREITAS OLIVEIRA 

25 2019000976 DRIELI DOS SANTOS FREITAS 

26 201512000019 DANIEL DE ALMEIDA BRANDAO 

27 2019003252 DAMILES SILVA DE ARRUDA 

28 2018032797 ARLEFE NOITE RIBEIRO 

29 2018014215 RAMON FERREIRA RODRIGUES 

30 201520960021 MARCELE MARTINS DE LIMA 

31 201622470046 MADSON JONHE DA COSTA 

32 201522470041 LUCIANE BARROS SILVA 

33 201611100054 ELLEN PAOLA DE ARAUJO CASTRO 

34 201611430007 MARCOS CAVALCANTE FURTADO 

35 201522470005 EDUARDO RICARDO SILVA CARDOSO 

36 201621160004 CHRISTIAN DO MONTE DIAS 

37 2018012032 GISELE BARBOSA PEREIRA 

38 2018028364 CRISNA GABRIELLE FREIRES PINHEIRO 

39 2017006756 TAMYLLES DOS SANTOS REIS 

40 2018025587 ELIZABETH DOS SANTOS SILVA 

41 201621580020 ANA PAULA VASQUES DE ALMEIDA 

42 2019005847 CRISTINA DE ALMEIDA MELO 

43 2018018920 LEONARDO DE ANDRADE OLIVEIRA 
44 2018023401 CALIEL DIAS MONTEIRO 

 

Transporte Urbano – 200 VAGAS 

ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 2019003127 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS FRISSO 

2 201612170010 JOÃO ROGÉRIO SIMPLICIO DE ARAUJO 

3 2019006174 EDSON COELHO SARAIVA 

4 2019004320 MAX AMARAL BALIEIRO 

5 2018022988 RAFAELA NASCIMENTO MARQUES 

6 201511150175 RAIMUNDO FERNANDES BENTO FILHO 

7 2019010023 DÉBORA ROCHA SARGES 

8 2019001481 GEISY RODRIGUES FERREIRA 

9 2019003323 GESSY ELMA DOS SANTOS LARANJEIRA 

10 2018022389 CINTHIA CAMILA SANTOS DOS SANTOS 

11 2018015651 ELAINE DE PAULA VILHENA DOS SANTOS 

12 2018020947 JOYCE KELLY DE OLIVEIRA FROTA 

13 2018011438 LUCIANA DOS SANTOS BATISTA 

14 2018010682 MATHEUS RODRIGUES RICARDINO 

15 2018021461 QUÉZIA GOMES CARDOSO 

16 2018015517 SUZANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 
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17 2018021668 TAINARA FERREIRA DE JESUS 

18 2017006148 HERIKA VIVIANY GAMA DA GAMA 

19 2017008053 WENTONY MARK COSTA MILHOMEM 

20 201622230003 LETICIA SANTOS DO MONTE 

21 2018012210 RAIANA CORREA DE ALMEIDA 

22 2018024481 ELIELSON BORGES DA ROCHA 

23 2018003599 VYCTOR THYAGO DUARTE RODRIGUES 

24 2017014319 FABIOLA DO PERPETUO SOCORRO RIBEIRO LOURINHO 

25 2017003496 MARINA DA SILVA MORAES 

26 2018026950 GABRIEL DO NASCIMENTO DA SILVA 

27 2018006797 TAIRLON SANTOS DOS SANTOS 

28 2017006068 MARLENE DA SILVA RODRIGUES 

29 2019000582 JOSÉ LEONAI DE ALMEIDA GAMA 

30 2019007672 JÚLIA KARINA DA SILVA CORDEIRO 

31 2019002700 MAYARA MACIEL DA SILVA 

32 2019000920 PAMELA MENDES GEMAQUE 

33 2019003682 TIAGO RODRIGUES PANTOJA 

34 2018015670 BRUNA FERREIRA RODRIGUES 

35 2018016425 JAZIELE MARQUES CAPATAZ 

36 2018012168 JHON LUCAS PICANÇO PAES 

37 2018028257 LETÍCIA CARLA RIBEIRO RODRIGUES 

38 2018003436 RICARDO CASTRO DA SILVA 

39 2017013483 TAYANE CRISLEY DA CONCEICAO SILVA 

40 2017011317 DEIVIT PINHEIRO DE JESUS 

41 2017005712 LYANDRA BEATRIZ MENDES MONTEIRO 

42 2017005356 SERGIO EMANOEL FERREIRA DA SILVA 

43 2017006200 WALLACE GOMES CAMELO 

44 201621110022 EDIMILSON VILHENA DOS SANTOS 

45 201612000015 MARCELO DO PRADO BARBOSA 

46 2019006488 ANA GLEICE PALHETA DOS SANTOS 

47 2019006165 GENIFER SANTOS DO NASCIMENTO 

48 2017004500 LAILA CARVALHO TAVARES 

49 2018011948 ELINE VALERIA PIRIS DA CRUZ 

50 201611580056 JACQUELINE KATHERINE DA SILVA MARTINS 

51 2019003950 GABRIEL FRANCISCO PICANÇO DA SILVA 

52 2018012239 SÂMIA KAMYLA FREITAS SILVA 

53 2019002774 WILLIAM DE ALMEIDA NERES 

54 2018028319 SUELY JESUS DE CARVALHO 

55 2017008124 JULIANA CHAGAS GURJAO NUNES 

56 201611890004 LAURINDO GUIMARÃES PINTO 

57 2018011465 HENDREW DOS SANTOS RODRIGUES 

58 201620940008 JHENY FERREIRA DOS SANTOS 

59 2019002012 MARCOS PAULO VIEIRA MACHADO 

60 2019008221 NATHALIA DE CASTRO NASCIMENTO 

61 2019004349 RENNAN DE LEMOS SENA 
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62 2019004198 SHIRLEY PEREIRA DA SILVA 

63 2019004376 YASMIM GUEDES DE MATOS 

64 2018024267 GLAUCIO ALEXANDER DA SILVA BARROS 

65 2018017404 HAYUANDA GOMES DA SILVA 

66 201621580004 JAKELINE OLIVEIRA DE ABREU 

67 201520960023 JOYCE CARDOSO FARIAS 

68 201512170040 ISADORA OLIVEIRA FREITAS BARBOSA 

69 2018030587 TARCISIO DA SILVA CAMBUY 

70 2018026557 JOSIEL BARBOSA DE SOUZA 

71 2018012041 NELSON MATEUS MACHADO DOS SANTOS 

72 2017002158 LUELDER RENAN GOMES CARDOSO 

73 2018030620 BRENDHA MENDES DA SILVA 

74 2018023439 FABIANA MAIA MOREIRA 

75 2018009897 JESSICA THAYNARA DE SOUSA GOMES 

76 2019004699 MAYLON DOUGLAS BENJAMIM DE SOUZA 

77 2018023161 FAECK WANDERLY CARDOSO SILVA 

78 2018032948 CLEITON SILVA LIMA JUNIOR 

79 2018025415 LUAN SANT'ANA GILES 

80 2018028506 JAQUELINI QUARESMA CAVALCANTE 

81 2019003520 ROSINETE GARCIA NUNES 

82 2019004240 CARLA FERNANDA ALVES DE CARVALHO 

83 2019005515 STEFANE VITORIA REGO DE JESUS 

84 2018024641 EMILLY PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 

85 2017006836 SARA GOMES DA SILVA 

86 201610980053 ELAINE CRISTINA MACIEL DA PENHA 

87 2017012403 NOEMI VILHENA CORDOVIL 

88 2018011090 RAILLANA DE PADUA E SOUZA 

89 2018026655 OLGA CARVALHO SILVEIRA 

90 2019005408 BRUNO CHAVES VIEIRA 

91 2019004071 CLEYTON YAGO DE SOUSA CABRAL 

92 2018029370 JONES ALVES MAIA 

93 201621580001 DAMILLY MAYNARA VALENTE SILVA 

94 2019002433 MARCELA BALIEIRO PRESTES 

95 2019008811 VINICIUS SILVA COSTA 

96 2018002493 IGOR YURI SANTOS DA SILVA 

97 2018013657 KATIA ADRIANA FEITOSA FIGUEIREDO 

98 201612010007 DANIEL VITTOR DOS SANTOS VASCONCELOS 

99 201520960118 ANA KARLA DA SILVA MORAES 

100 2019003637 DANYELE DA SILVA LUZ 

101 2018003178 CAIO WENDERSON BACELAR TRINDADE 

102 2017011980 BRENDA SANTOS DE MORAES 

103 2018014485 KARINA RAMOS DE PAULA 

104 201612200040 ANDERSON VINICIUS RIBEIRO AMORIM 

105 2018024445 MARCELINO AZEVEDO DA SILVA NETO 

106 2018025460 LEONARDO DE PAULA RAMOS 
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107 201612400021 AISLANE CRISTINA GALVAO DE OLIVEIRA 

108 2019001543 JAQUELINE PINHEIRO SILVA 

109 2019003047 ERICK DA CONCEIÇÃO PASTANA 

110 2018026154 BIANCA TATIANA DE SOUZA LIMA 

111 201610980044 JONIELSON MARTINS DE LIMA 

112 2018023232 HELOISA MARQUES DOS SANTOS 

113 2018012248 PAULO DOS SANTOS MORAIS FILHO 

114 2017009847 MARCIA SOARES MARQUES 

115 2018022155 ESTER VASCONCELOS MACIEL 

116 2018018798 BRUNO RICARDO LOBATO RODRIGUES 

117 2017002720 MARCO ANTONIO DA SILVA NEVES FILHO 

118 201621580003 JUDY BRUCE BARBOSA CORDEIRO 

119 2018022066 MAURIANI DA SILVA NASCIMENTO 

120 2018028248 JONES PACHECO RIBEIRO FILHO 

121 2017011980 BRENDA SANTOS DE MORAES 

122 2019004213 RODRIGO SILVA PANTOJA 

123 2018021944 CHRISTIAN SANTANA BRAZÃO 

124 201612240017 JULISON PINHO PEREIRA 

125 201611790021 MYLLENA NUNES DE OLIVEIRA 

126 201612000019 REGILAYNE RODRIGUES CHAVES 

127 2017012780 SEBASTIANA TAMYRES QUEIROZ DE ABREU 

128 2018022440 EVELLYM CRISTINE GOMES DOS SANTOS 

129 2018023297 LAÍS RODRIGUES BEZERRA 

130 2017010919 LUY SOUZA DE SOUZA 

131 2018015034 JORDAN SILVA COSTA 

132 2018025620 RICARDO DE SOUSA CAVALCANTE 

133 201622470033 MARIA DE NAZARE SALDANHA DA LUZ DOS REIS 

134 2019003904 MARIANA MADUREIRA MATIAS 

135 2019009158 SAVIO DAS NEVES DIAS 

136 2018013610 RAMON DOS SANTOS MARTINS 

137 2018011803 PAMELA CENIRA MOTA SOUSA 

138 2018011616 DINAKELI CARVALHO FERREIRA 

139 2018005691 MARCIA EDUARDA DIAS CONCEICAO 

140 2017005786 DANRLEY CARDOSO FARIAS 

141 2019000680 MARCOS CHAGAS PICANCO 

142 2019006094 ROSINALDO DE JESUS OLIVEIRA ANDRADE 

143 2017007922 JULLIANE BASTOS MONTEIRO 

144 2018024392 VALERIA DA SILVA CARDOSO 

145 2018025390 GESSICA GUILHERME SIMPLICIO 

146 2019002021 CHRISTIANNE BENICIO NEGRAO 

147 2018029559 ROSIANA FEITOSA VIEIRA 

148 2018012005 KÁRITA EDUARDA DE ALMEIDA BORGES 

149 2019001463 SAMUEL QUEIROZ LOPES 

150 2019004957 LEANDRO GAMA DOS SANTOS 

151 2018024632 MARIA LUIZA ALMEIDA COELHO 
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152 2017011353 ADSON FERREIRA SILVA 

153 2018029460 MARCELA SOUZA RODRIGUES 

154 2017000716 AYLA PEREIRA PENNAFORT FERREIRA 

155 2017004804 ELICE JACKSON MOREIRA COUTINHO 

156 201610980050 ELIAN DA LUZ BAIA 

157 2019008212 PEDRO GUILHERME CASTILHO COSTA 

158 2018002359 ANA PAULA GEMAQUE DA SILVA 

159 2018023920 BRUNO GREGORY LIMA ALVES 

160 2018025380 MILENA VIEIRA MACHADO 

161 201611160002 ANDRE LUIS GOMES LOBATO 

162 2018027320 DAVID DOUGLAS DOS SANTOS AFONSO 

163 2018002555 YANN VICTOR DE ALMEIDA MARTINS 

164 2019004966 ALEX CARLOS FERREIRA DE CASTRO 

165 2018024310 ANTONIO FLEXA VIANA JUNIOR 

166 2018023009 VITORIA DE OLIVEIRA SOARES BAIA 

167 2019008286 JOAO DOUGLAS QUARESMA DE OLIVEIRA 

168 2017004911 WERMERSON RAYAN SA VIEIRA 

169 2019010050 PATRÍCIA MAYRLUCE BATISTA BARBOSA 

170 2017012860 KARINA AGUIAR MORAES 

171 2019003314 THIAGO CHAGAS DA SILVA MELO 

172 2018018850 RAIMUNDO SANTANA PANTOJA JÚNIOR 

173 2019004760 GRAZIELY JUANE SOUZA DOS SANTOS 

174 2019003190 ROSE INGRID SOUZA DE DEUS 

175 201612170021 EVERLANE DA SILVA SANTOS 

176 201612180035 ANA DANIELY TAVARES DA SILVA 

177 2018021111 CLEUMA COSTA CORREA 

178 2018024810 JOÃO VITOR MACIEL UCHÔA 

179 2018009968 JESSICA STEFANY COSTA ANAISSI 

180 2019003010 CYNTHIA DE ALMEIDA MENEZES 

181 2018028275 THYANDRA GOMES BORRALHO 

182 2017003781 MARIA MELISSA DE SOUZA FIGUEIREDO 

183 201522000014 LUIZ CARLOS DE HOLANDA FARIAS JUNIOR 

184 201611100020 LARISSA SENA DE LUCENA 

185 2018021784 LARISSA DE CASSIA MOREIRA COUTINHO 

186 2017010580 CASSIA THAIS DIAS DO NASCIMENTO 

187 2019003216 LUCAS JOSÉ DA SILVA FERREIRA 

188 201612230039 DARCI FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 

189 2017001203 GABRIEL CAVALCANTE DE SOUSA 

190 2019004732 ELIELTON ANDRADE FRANÇA 

191 2018026753 FERNANDA CRISTINA PIMENTEL GOMES 

192 2019004705 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 

193 2019004901 LARICE MIRANDA FURTADO 

194 2017012305 RAFAEL DO AMARAL MAIA 

195 2019004939 JÉSSICA LORRANE ARAÚJO LEMOS 

196 2019001042 JOANA BIANCA OLIVEIRA TIMOTEO 
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197 2017011335 RAMIRO FONSECA REZENDE 

198 201612230040 LUANA JANDIRA WEBER SILVA 

199 2019001507 JIENSA ABREU BARBOSA 

200 2018027062 MICHEL LOBATO CASTRO 

201 2018003614 MARIA ROSA DA SILVA MARECO 

202 2018021452 CLODOALDO VIEIRA DE SOUZA 

203 2018024543 ANDRE HENRIQUE CARDOSO FAVACHO 

204 2018011966 ANGELA APARECIDA NASCIMENTO DA LUZ 

205 2018017235 EVERTON DA LUZ FARIAS 

206 2019005892 CLEIDIANE PACHECO MACHADO 

207 2018009672 CAIO JOSÉ DA SILVA MODESTO 

208 201621150003 CARINI CAVALHEIRO PENA 

209 2019004035 CHRISTIAN LEON RODRIGUES OLIVEIRA 

210 2019003459 ANA FELISMINA BRITO CARDOZO 

211 2018009725 BEATRIZ MENEIS BORGES 

212 2018010539 AGEU SOUZA DA SILVA 

213 2018023840 ÁLEFE LIMA RODRIGUES CALDEIRA 

214 2018020992 ANTONIA CRISTIANE DIAS DOS SANTOS 

215 2018030676 DANIEL FERREIRA DA PAIXÃO 

216 2019000466 GLENDA RAYRA CARDOSO DE OLIVEIRA 

217 2019001294 BRUNO COSTA DA CONCEIÇÃO 

218 2018025943 ALINE GABRIELLE CARDOSO DO ROSARIO 

219 2019009846 ANGELO RAFAEL LACERDA BARBOSA 

220 2019003922 MILCILENE RIBEIRO FORO MARINHO 

221 2018018822 IANI DA SILVA MAGALHÃES 

222 201622470040 ANDERSON LUIS DOS SANTOS TRINDADE 

223 2018023180 MAYARA CRISTINA DOS SANTOS BONFIM 

224 2018021470 LUIZ HENRIQUE PICANCO CONCEICAO 

225 2018020357 MARIANE SALES DE JESUS 

226 201611870054 MESSIAS FREITAS DA SILVA 

227 2018016710 DÁRIO RODRIGUES DE MELO JUNIOR 

228 2018024033 ROSINEIDE DOS SANTOS MORAES GUIMARÃES 

229 2018023564 VIVIANE FRANÇA QUARESMA DA SILVA 

230 2018024660 KATYLANE DA SILVA DE OLIVEIRA 

231 2018023644 MARCUS BRENDO BARBOSA FARIAS 

231 2019005963 ZENILTON DOS SANTOS PIRES 
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1 2019006530 JADISON COSTA DA COSTA 

2 2019004993 JOQUEBEDE RIBEIRO FERREIRA 

3 2018015651 ELAINE DE PAULA VILHENA DOS SANTOS 

4 2017013358 ARIANE MARIA BARBOSA DA SILVA 

5 2017012870 ROBSON MARTEL MELO 

6 2019004367 MATEUS AUGUSTO BENÍCIO DA COSTA 

7 2018026172 MAYLA RIBEIRO DE ALMEIDA 

8 2017009041 ALINE LORENA COSTA DA SILVA 

9 2018024712 SARA DE CARVALHO COSTA 

10 2017007682 BEATRIZ CAVALCANTE DE FREITAS 

11 2019003950 GABRIEL FRANCISCO PICANÇO DA SILVA 

12 2018030630 ISRAEL DA SILVA BRAGA 

13 2019004198 SHIRLEY PEREIRA DA SILVA 

14 201611100004 ROMULO MAIA MARTINS 

15 2018012730 ELCLIANE DA COSTA CAVALCANTE 

16 201621580009 MARIA RAIMUNDA MARQUES SENA 

17 201612240022 ADRIANA LOPES GARCON 

18 2018030620 BRENDHA MENDES DA SILVA 

19 2019003520 ROSINETE GARCIA NUNES 

20 2019004240 CARLA FERNANDA ALVES DE CARVALHO 

21 2018011071 NATALIEL DE ALMEIDA COSTA 

22 2017010964 FELIPE SARMENTO RAMOS 

23 2018012195 JULIA ÉFINNY SILVA AZEVEDO 

24 2018013960 ANTONIO CARLOS LOBATO NERY 

25 2018002493 IGOR YURI SANTOS DA SILVA 

26 2018027133 PAMELA JUCÁ GALENO 

27 201612010007 DANIEL VITTOR DOS SANTOS VASCONCELOS 

28 2019003637 DANYELE DA SILVA LUZ 

29 2018028598 HELAÍNY MONIK COSTA DIAS 

30 2018014485 KARINA RAMOS DE PAULA 

31 2019003047 ERICK DA CONCEIÇÃO PASTANA 

32 2018011026 JOÃO PAULO RODRIGUES PACHECO 

33 201610980044 JONIELSON MARTINS DE LIMA 

34 2018025406 JHONATAN CLISMAN DO NASCIMENTO DOS ANJOS 

35 2018022155 ESTER VASCONCELOS MACIEL 

36 2018022066 MAURIANI DA SILVA NASCIMENTO 

37 2017007314 CRISLANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

38 2018032957 GABRIEL DA CRUZ DA CONCEIÇÃO 

39 2018012328 PAULO VICTOR DE BRITO BARBOSA 

40 2019004213 RODRIGO SILVA PANTOJA 

41 2018021944 CHRISTIAN SANTANA BRAZÃO 

42 2018024801 MARCOS MACIEL FERNANDES 

43 2018011877 THAINARA AZEVEDO GOMES 

44 2017014524 RENAN DA COSTA NOBRE 

45 2019002120 ERIK MATHEUS SALDANHA SANTANA 

46 2018022440 EVELLYM CRISTINE GOMES DOS SANTOS 

47 2018012622 EDMUNDO SIMAO MATOS DOS SANTOS 

48 2017002990 KERCIO JESUS SILVA NASCIMENTO 

49 201612000005 IVANA ALMEIDA DA SILVA 

50 201622470033 MARIA DE NAZARE SALDANHA DA LUZ DOS REIS 

51 2018011803 PAMELA CENIRA MOTA SOUSA 
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52 2019000976 DRIELI DOS SANTOS FREITAS 

53 2019003708 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 

54 2017005786 DANRLEY CARDOSO FARIAS 

55 2017008797 EDUARDA MENDES CARDOSO 

56 201512000019 DANIEL DE ALMEIDA BRANDAO 

57 2019006094 ROSINALDO DE JESUS OLIVEIRA ANDRADE 

58 2018032797 ARLEFE NOITE RIBEIRO 

59 2017007922 JULLIANE BASTOS MONTEIRO 

60 2019002255 VITÓRIA RIBEIRO MEIRELLES 

61 2018012005 KÁRITA EDUARDA DE ALMEIDA BORGES 

62 2019001463 SAMUEL QUEIROZ LOPES 

63 2017011353 ADSON FERREIRA SILVA 

64 2018025380 MILENA VIEIRA MACHADO 

65 2018002555 YANN VICTOR DE ALMEIDA MARTINS 

66 2019004966 ALEX CARLOS FERREIRA DE CASTRO 

67 2019008286 JOAO DOUGLAS QUARESMA DE OLIVEIRA 

68 201522470041 LUCIANE BARROS SILVA 

69 2018021677 FRANCIANE RIBEIRO CARDOSO 

70 201621450022 ALICE SOUZA DE SOUZA 

71 2019010050 PATRÍCIA MAYRLUCE BATISTA BARBOSA 

72 201522470005 EDUARDO RICARDO SILVA CARDOSO 

73 2019004760 GRAZIELY JUANE SOUZA DOS SANTOS 

74 201622230013 IRACILENE MACIEL DOS SANTOS 

75 2018012032 GISELE BARBOSA PEREIRA 

76 2018028275 THYANDRA GOMES BORRALHO 

77 2017012252 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 

78 201522000014 LUIZ CARLOS DE HOLANDA FARIAS JUNIOR 

79 2018028364 CRISNA GABRIELLE FREIRES PINHEIRO 

80 201612230039 DARCI FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 

81 2018010726 MARCUS VINICIUS ALBERTO BALIEIRO DE SOUZA 

82 2019004732 ELIELTON ANDRADE FRANÇA 

83 2019004705 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES 

84 2017012305 RAFAEL DO AMARAL MAIA 

85 2019004939 JÉSSICA LORRANE ARAÚJO LEMOS 

86 2017005409 SUZANE SARA JESUS SILVA 

87 2017011335 RAMIRO FONSECA REZENDE 

88 2019001507 JIENSA ABREU BARBOSA 

89 2018003614 MARIA ROSA DA SILVA MARECO 

90 2019008876 JOYCE SILVA DA SILVA 

91 2018024543 ANDRE HENRIQUE CARDOSO FAVACHO 

92 2018011966 ANGELA APARECIDA NASCIMENTO DA LUZ 

93 2018017235 EVERTON DA LUZ FARIAS 

94 201622470021 DIONISIA PELAES FERREIRA 

95 2019005892 CLEIDIANE PACHECO MACHADO 

96 2018009672 CAIO JOSÉ DA SILVA MODESTO 

97 2018028266 FIAMA JÉSSICA MONTEIRO DA CONCEIÇÃO 

98 2018018180 EDUARDO AUGUSTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 

99 2019003459 ANA FELISMINA BRITO CARDOZO 

100 2017004090 ALICIA KARINE PEREIRA DA SILVA 

101 2018010539 AGEU SOUZA DA SILVA 

102 2018030676 DANIEL FERREIRA DA PAIXÃO 
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103 2017010982 IVANA QUELI FURTADO DOS SANTOS 

104 201622470039 JOSE MARIO MONTEIRO DOS SANTOS 

105 2017005285 HENAN DOS SANTOS NERY 

106 2018012186 LUAN TEIXEIRA 

107 2017006710 ANDERSON RODRIGUES RIBEIRO 

108 2017003736 ISRAEL DE ARAUJO PIMENTEL 

109 2017009293 RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 

110 2019000466 GLENDA RAYRA CARDOSO DE OLIVEIRA 

111 2019009846 ANGELO RAFAEL LACERDA BARBOSA 

112 2018011330 LETICIA AMORIM DE SOUZA 

113 2019003922 MILCILENE RIBEIRO FORO MARINHO 

114 2018007730 GUILHERME BARROS ARANHA 

115 2017004312 JOYCE TAYNARA SOUSA DE MIRANDA 

116 201611040004 BEATRIZ DE PAULA DE LIMA BAIA 

117 201622470040 ANDERSON LUIS DOS SANTOS TRINDADE 

118 2018021837 HILLON DOUGLAS HONORATO CARNEIRO 

119 2018018822 IANI DA SILVA MAGALHÃES 

120 2018021470 LUIZ HENRIQUE PICANCO CONCEICAO 

121 2018021541 THAIS RIBEIRO DOS SANTOS 

122 2018020357 MARIANE SALES DE JESUS 

123 2018021265 CARMEL ALBUQUERQUE BORGES 

124 2018024660 KATYLANE DA SILVA DE OLIVEIRA 

125 2018023401 CALIEL DIAS MONTEIRO 

126 2018020562 ALESSANDRA DOS SANTOS FACUNDES 

127 2018016710 DÁRIO RODRIGUES DE MELO JUNIOR 

128 2018024033 ROSINEIDE DOS SANTOS MORAES GUIMARÃES 

 

 

Auxílio Alimentação  (Isenção RU) – 80 VAGAS 

ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 201511150175 RAIMUNDO FERNANDES BENTO FILHO 

2 2019001481 GEISY RODRIGUES FERREIRA 

3 2019004993 JOQUEBEDE RIBEIRO FERREIRA 

4 2018015651 ELAINE DE PAULA VILHENA DOS SANTOS 

5 2018003196 JANAINA SILVA BENJAMIN 

6 2018022389 CINTHIA CAMILA SANTOS DOS SANTOS 

7 2017013358 ARIANE MARIA BARBOSA DA SILVA 

8 2017013545 MARIA EDUARDA SILVEIRA DE SOUZA 

9 2017006148 HERIKA VIVIANY GAMA DA GAMA 

10 2017009284 INGRID NAZARE LOURINHO ALVES 

11 201611040026 DANIELLE MONTEIRO VASCONCELOS 

12 201612170029 LARISSA DO NASCIMENTO PEREIRA 

13 201521310032 FERNANDO MANOEL SANTOS DE SOUZA 

14 2019006989 ALOKIKE GAEL CHLOE HOUNKONNOU 

15 2018022683 ANDRESSA ISIS DE SOUSA DA SILVA 

16 2018026950 GABRIEL DO NASCIMENTO DA SILVA 

17 2019000920 PAMELA MENDES GEMAQUE 
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18 2018030943 DAUREA BRAGA DOS SANTOS 

19 2018022333 MARCELLI DA CUNHA LIMA 

20 2018026172 MAYLA RIBEIRO DE ALMEIDA 

21 2018024490 VANESSA ATAIDE DE SOUZA 

22 2017009041 ALINE LORENA COSTA DA SILVA 

23 2017005356 SERGIO EMANOEL FERREIRA DA SILVA 

24 2019006488 ANA GLEICE PALHETA DOS SANTOS 

25 2017007682 BEATRIZ CAVALCANTE DE FREITAS 

26 2017004500 LAILA CARVALHO TAVARES 

27 2019001857 ERICK LUCAS REIS DE SIQUEIRA 

28 2019002774 WILLIAM DE ALMEIDA NERES 

29 2017012379 IZABELE GRAZIELLE DA SILVA POJO 

30 2018030630 ISRAEL DA SILVA BRAGA 

31 2018011465 HENDREW DOS SANTOS RODRIGUES 

32 2018015268 JASSIARA ALICIA SANTOS SOARES 

33 2018014126 MANUELLE OTONY MAUÉS 

34 2018012041 NELSON MATEUS MACHADO DOS SANTOS 

35 2018030710 GILVANA DE MORAIS LIMA 

36 2018012730 ELCLIANE DA COSTA CAVALCANTE 

37 2018028533 EMILLY PANTOJA ESPIRITO SANTO 

38 2018009897 JESSICA THAYNARA DE SOUSA GOMES 

39 2019004699 MAYLON DOUGLAS BENJAMIM DE SOUZA 

40 2018023161 FAECK WANDERLY CARDOSO SILVA 

41 2018025513 MAYARA VALENTINE PEDROSA PICANÇO 

42 201612240022 ADRIANA LOPES GARCON 

43 2019005266 MATEUS COENTRO ROSA 

44 2018011071 NATALIEL DE ALMEIDA COSTA 

45 2018026655 OLGA CARVALHO SILVEIRA 

46 2019005408 BRUNO CHAVES VIEIRA 

47 2019004071 CLEYTON YAGO DE SOUSA CABRAL 

48 2019008811 VINICIUS SILVA COSTA 

49 201612010007 DANIEL VITTOR DOS SANTOS VASCONCELOS 

50 2019003637 DANYELE DA SILVA LUZ 

51 2018003178 CAIO WENDERSON BACELAR TRINDADE 

52 2018023214 MICHELLE GONÇALVES SILVA 

53 2017011980 BRENDA SANTOS DE MORAES 

54 201611580021 KETULA PINTO CHAVES 

55 201612200040 ANDERSON VINICIUS RIBEIRO AMORIM 

56 2018017173 IURI LENO PEREIRA DA SILVA 

57 2018024445 MARCELINO AZEVEDO DA SILVA NETO 

58 2019003047 ERICK DA CONCEIÇÃO PASTANA 

59 2018011026 JOÃO PAULO RODRIGUES PACHECO 

60 2018023232 HELOISA MARQUES DOS SANTOS 

61 2019003851 LINDAMEY DE NAZARETH FERREIRA DA CRUZ 

62 2018018798 BRUNO RICARDO LOBATO RODRIGUES 
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63 2018028220 JULIANA CARVALHO DOS SANTOS 

64 2017012181 EDGAR LUIZ NEVES DOS SANTOS 

65 2018022066 MAURIANI DA SILVA NASCIMENTO 

66 2017007314 CRISLANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

67 2018010771 ANDREY PINHEIRO DE FREITAS 

68 2018012328 PAULO VICTOR DE BRITO BARBOSA 

69 2017014373 DAVID MAIA PINTO 

70 2017009293 RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 

71 2017012056 WALDERLAN FERREIRA DOS SANTOS 

72 201612170048 DAYANE GOMES CARDOSO 

73 201611890008 MARIZA DOS SANTOS MARTEL 

74 2018021944 CHRISTIAN SANTANA BRAZÃO 

75 2018030602 ANDERCLEIA VILHENA DO AMARAL 

76 2019008876 JOYCE SILVA DA SILVA 

77 2018024543 ANDRE HENRIQUE CARDOSO FAVACHO 

78 2018011966 ANGELA APARECIDA NASCIMENTO DA LUZ 

79 201622470021 DIONISIA PELAES FERREIRA 

80 201621150003 CARINI CAVALHEIRO PENA 

81 2018030540 ALESSANDRO SILVA DA ROCHA 

82 2019004035 CHRISTIAN LEON RODRIGUES OLIVEIRA 

83 2018028266 FIAMA JÉSSICA MONTEIRO DA CONCEIÇÃO 

84 2018010566 HIAGO JONHE DA COSTA 

85 2018030916 AFONSO FERREIRA MOITA 

86 2018018180 EDUARDO AUGUSTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 

87 2018025587 ELIZABETH DOS SANTOS SILVA 

88 2018030792 WILKERSON DA SILVA LIMA 

89 2018009725 BEATRIZ MENEIS BORGES 

90 2017004090 ALICIA KARINE PEREIRA DA SILVA 

91 2018010539 AGEU SOUZA DA SILVA 

92 2018023840 ÁLEFE LIMA RODRIGUES CALDEIRA 

93 2018020992 ANTONIA CRISTIANE DIAS DOS SANTOS 

94 201611160007 IVAN LUCAS COSTA DE SOUZA 

95 2018030676 DANIEL FERREIRA DA PAIXÃO 

96 2017010982 IVANA QUELI FURTADO DOS SANTOS 

97 201622470039 JOSE MARIO MONTEIRO DOS SANTOS 

98 2018011732 MARCIO LUA DA SILVA PINTO 

99 2017005285 HENAN DOS SANTOS NERY 

100 2017012486 CLEBER CARDOSO MADUREIRA 

101 2017003736 ISRAEL DE ARAUJO PIMENTEL 

102 2017014524 RENAN DA COSTA NOBRE 

103 201612240017 JULISON PINHO PEREIRA 

104 201611790021 MYLLENA NUNES DE OLIVEIRA 

105 201612000019 REGILAYNE RODRIGUES CHAVES 

106 2019002120 ERIK MATHEUS SALDANHA SANTANA 

107 2018030863 ANDREZA AURIELE DA SILVA ALMEIDA 
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108 2018022440 EVELLYM CRISTINE GOMES DOS SANTOS 

109 2018016390 ANDRESA CARDOSO ROCHA 

110 2018007650 GLENDA GLENICE DANTAS FEITOSA DE MIRANDA 

111 2018023297 LAÍS RODRIGUES BEZERRA 

112 2017002990 KERCIO JESUS SILVA NASCIMENTO 

113 2017010919 LUY SOUZA DE SOUZA 

114 2018008479 MARLON VANDO DOS SANTOS PANTOJA 

115 201611040025 EDGAR MATOS DOS SANTOS 

116 2018015034 JORDAN SILVA COSTA 

117 2018025620 RICARDO DE SOUSA CAVALCANTE 

118 2019000976 DRIELI DOS SANTOS FREITAS 

119 2018011616 DINAKELI CARVALHO FERREIRA 

120 2017005786 DANRLEY CARDOSO FARIAS 

121 201512000019 DANIEL DE ALMEIDA BRANDAO 

122 2019003252 DAMILES SILVA DE ARRUDA 

123 2019000680 MARCOS CHAGAS PICANCO 

124 2017007922 JULLIANE BASTOS MONTEIRO 

125 201621290028 ANA KAROLINE CARDOSO FAVACHO 

126 201612240023 LORENA SOUSA ARAUJO 

127 2018024392 VALERIA DA SILVA CARDOSO 

128 2018025390 GESSICA GUILHERME SIMPLICIO 

129 2019002255 VITÓRIA RIBEIRO MEIRELLES 

130 2019001294 BRUNO COSTA DA CONCEIÇÃO 

131 2018012005 KÁRITA EDUARDA DE ALMEIDA BORGES 

132 2019009846 ANGELO RAFAEL LACERDA BARBOSA 

133 2019004957 LEANDRO GAMA DOS SANTOS 

134 2018030836 JOICEANE LIMA DE CARVALHO 

135 2018011330 LETICIA AMORIM DE SOUZA 

136 2018030596 ALAYN ERICKSON ALVES DE ALMEIDA FILHO 

137 2017011353 ADSON FERREIRA SILVA 

138 2017000716 AYLA PEREIRA PENNAFORT FERREIRA 

139 201610980050 ELIAN DA LUZ BAIA 

140 2019008212 PEDRO GUILHERME CASTILHO COSTA 

141 2018002359 ANA PAULA GEMAQUE DA SILVA 

142 2018025380 MILENA VIEIRA MACHADO 

143 201611160002 ANDRE LUIS GOMES LOBATO 

144 2018027320 DAVID DOUGLAS DOS SANTOS AFONSO 

145 2019003922 MILCILENE RIBEIRO FORO MARINHO 

146 2019001848 SANDY BARBOSA DA SILVA SOARES 

147 2018007730 GUILHERME BARROS ARANHA 

148 2018023009 VITORIA DE OLIVEIRA SOARES BAIA 

149 201622470046 MADSON JONHE DA COSTA 

150 2019008286 JOAO DOUGLAS QUARESMA DE OLIVEIRA 

151 201522470041 LUCIANE BARROS SILVA 

152 2017004312 JOYCE TAYNARA SOUSA DE MIRANDA 
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153 2018021677 FRANCIANE RIBEIRO CARDOSO 

154 2017003585 FABIANE DE MORAES RIBEIRO 

155 2017007495 PATRICK BIANOR CASTRO DOS SANTOS 

156 201611430007 MARCOS CAVALCANTE FURTADO 

157 2019001113 ASHLEY LARISSA GOMES DE MEDEIROS 

158 2017004911 WERMERSON RAYAN SA VIEIRA 

159 2019010050 PATRÍCIA MAYRLUCE BATISTA BARBOSA 

160 2019005121 SIMONE BARRETO DE SOUSA 

 

 

Auxílio Creche – 18 VAGAS 

ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 2019010023 DÉBORA ROCHA SARGES 

2 2018030685 DEYZI VITÓRIA DE OLIVEIRA MATIAS 

3 2017004742 ADRIA JAMILE DA SILVA GOMES 

4 2017010033 ROSEANNY PINHEIRO DE CARVALHO DO ROSÁRIO 

5 201611580053 TAINA SANTOS SILVA 

6 2019002700 MAYARA MACIEL DA SILVA 

7 2018023439 FABIANA MAIA MOREIRA 

8 2018018321 ANNE KAROLINE MARQUES DA SILVA 

9 2018011090 RAILLANA DE PADUA E SOUZA 

10 201621580001 DAMILLY MAYNARA VALENTE SILVA 

11 2018023214 MICHELLE GONÇALVES SILVA 

12 2018026593 RAMON MELO ABREU 

13 2019003753 SHIRLEY GLENDA MENDES SANGEL 

14 201611890008 MARIZA DOS SANTOS MARTEL 

15 2018030863 ANDREZA AURIELE DA SILVA ALMEIDA 

16 2018014340 RUDJA CATRINE SILVA DOS SANTOS 

17 2018023920 BRUNO GREGORY LIMA ALVES 

18 2018018223 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

19 201612180035 ANA DANIELY TAVARES DA SILVA 

20 2018017235 EVERTON DA LUZ FARIAS 

21 2018020992 ANTONIA CRISTIANE DIAS DOS SANTOS 

22 2018011732 MARCIO LUA DA SILVA PINTO 

23 2019004901 LARICE MIRANDA FURTADO 

24 2018021597 ARTUR ROMERO RODRIGUES MIRANDA 

25 2018021265 CARMEL ALBUQUERQUE BORGES 

26 2018023644 MARCUS BRENDO BARBOSA FARIAS 
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 10 VAGAS 

ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 2019006174 EDSON COELHO SARAIVA 

2 2019006530 JADISON COSTA DA COSTA 

3 2019004993 JOQUEBEDE RIBEIRO FERREIRA 

4 2019005275 PATRICIA ALINE PALMERIM PINTO 

5 2018014841 HAROLDO DE SOUZA DOS SANTOS 

6 2019005453 EDIMILSON DA SILVA CRUZ 

7 2018015670 BRUNA FERREIRA RODRIGUES 

8 2018012749 NATHÁLIA RENATA SOARES RODRIGUES 

9 201611900016 SEGILMA DA SILVA MIRANDA 

10 2019005121 SIMONE BARRETO DE SOUSA 
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